М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРО П ОЛЬСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

23 марта 2021 года 592-пр
  № __________

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования Ставропольского
края от 8 мая 2020 г. № 533-пр «Об утверждении типового Административно
го регламента предоставления органом местного самоуправления муници
пального района (городского округа) Ставропольского края государственной
услуги «Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье
опекуна (попечителя) и приемной семье»

В связи с преобразованием муниципальных образований Ставрополь
ского края, входящих в состав муниципальных районов Ставропольского
края, и наделением вновь образованных муниципальных образований Став
ропольского края статусом муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования Ставропольского края
от 8 мая 2020 г. № 533-пр «Об утверждении типового Административного ре
гламента предоставления органом местного самоуправления муниципального
района (городского округа) Ставропольского края государственной услуги
«Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна
(попечителя) и приемной семье» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «муниципального района» заменить словами
«муниципального округа».

1.2. В пункте 1 слова «муниципального района» заменить словами «му
ниципального округа».

1.3. В типовом Административном регламенте предоставления органом
местного самоуправления муниципального образования (городского округа)
Ставропольского края государственной услуги «Назначение ежемесячной вы
платы на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной се
мье»:

1.3.1. В заголовке слово «образования» заменить словом «округа».
1.3.2. В пункте 1.1 раздела I «Общие положения» слова «муниципально

го района» заменить словами «муниципального округа».
1.3.3. В абзаце пятом пункта 2.8 раздела II «Стандарт предоставления

государственной услуги» слова «муниципального района» заменить словами
«муниципального округа».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Зубенко Г.С.

3. Настоящий приказ вступает в
официального опубликования.

Первый заместитель министра

силу на следующий день после дня его

Н.А. Лаврова